

附件：报价明细表

1、土建拆除工程						
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价（元）	总价（元）
	墙面、天棚 铲除工程					
1	铲除油漆面	[项目特征] 1. 铲除部位名称：铲除改造部分油漆墙裙 2. 废料装车运输：根据施工现场自行考虑（包含建筑垃圾处理费） [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m ²	337.85	5	1689.25
2	铲除涂料面 （墙面）	[项目特征] 1. 铲除部位名称：铲除改造部分涂料墙面 2. 废料装车运输：根据施工现场自行考虑（包含建筑垃圾处理费） [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m ²	975.28	4	3901.12
3	铲除涂料面 （天棚）	[项目特征] 1. 铲除部位名称：铲除楼梯间天棚涂料 2. 废料装车运输：根据施工现场自行考虑（包含建筑垃圾处理费） [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m ²	165.17	5	825.85

4	立面块料拆除	1. 饰面材料种类：铲除楼梯间墙砖墙裙 2. 废料装车运输：根据施工现场自行考虑（包含建筑垃圾处理费） [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m²	124.8	16	1996.8
5	立面块料拆除	[项目特征] 1. 饰面材料种类：铲除楼梯间地砖踢脚线 2. 废料装车运输：根据施工现场自行考虑（包含建筑垃圾处理费） [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m²	12.48	16	199.68
6	天棚面龙骨及饰面拆除	[项目特征] 1. 拆除类型：龙骨及原有吊顶 2. 废料装车运输：根据施工现场自行考虑（包含建筑垃圾处理费） [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m²	34.56	20	691.2
7	铲除油漆面	[项目特征] 1. 铲除部位名称：楼梯栏杆扶手油漆面铲除 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m²	35	5	175

	门窗拆除工程					
8	木门拆除	[项目特征] 1. 拆除木门 2. 门窗洞口尺寸: M0921、M1524 废料装车运输: 根据施工现场自行考虑 (包含建筑垃圾处理费) [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m²	14.76	20	295.2
9	金属门窗拆除	[项目特征] 1. 拆除铝合金窗 2. 窗洞口尺寸: C1820 废料装车运输: 根据施工现场自行考虑 (包含建筑垃圾处理费) [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m²	29.35	35	1027.25
	屋面防水拆除					
10	防水层拆除	[项目特征] 1. 防水层种类: SBS 防水层拆除 2. 废料装车运输: 根据施工现场自行考虑 (包含建筑垃圾处理费) [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m²	197.06	15	2955.9
	措施项目					

2、建筑装饰工程						
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量		
	地面、墙面、天棚装修					
1	塑胶板楼地面	[项目特征] 1. 基层清理 2. 面层材料品种、规格、颜色：2mm 塑胶地板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 压缝条装钉 4. 材料运输	m ²	75.19	185	13910.15
2	墙面喷刷涂料	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位：内墙面乳胶漆 2. 腻子种类：腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m ²	975.28	26	25357.28
3	油漆墙裙	[项目特征] 1. 腻子种类：腻子两遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：油漆墙裙 3. 部位：内墙墙裙 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	337.85	25	8446.25
4	天棚喷刷涂料	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位：楼梯间天棚乳胶漆 2. 刮腻子要求：腻子两遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m ²	165.17	30	4955.1

		[工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料				
5	吊顶天棚	[项目特征] 1. 部位：局部更换吊顶 2. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格：矿棉板吊顶 [工作内容] 1. 基层清理、吊杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m²	34.56	120	4147.2
6	墙面装饰板	[项目特征] 1. 部位：楼梯间墙裙 2. 面层材料品种、规格、颜色：宽度600mmSPC板 3. 厚度：4mm 4. 阳角压条 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴	m²	124.8	145	18096
7	木质踢脚线	[项目特征] 1. 部位：楼梯间踢脚线 1. 踢脚线高度：70mm 高竹木纤维踢脚线 [工作内容] 1. 基层清理 2. 基层铺贴 3. 面层铺贴 4. 材料运输	m	104	18	1872
8	卫生间修补及卫生	根据甲方要求，卫生间破损部位修补及卫生清洁	项	1	2000	2000

9	墙裙修补	四楼阅览室及阅览室对面房间，修补破损墙面及墙裙	项	1	1500	1500
10	柱子防撞条	1. 根据甲方要求，柱子四边贴防撞条 2. 部位：阅览室对面房间	根	8	40	320
11	金属面油漆	[项目特征] 1. 构件名称：楼梯间栏杆扶手油漆 2. 油漆品种、刷漆遍数：调和漆两遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m²	35	20	700
12	教学楼大字 粉刷	1. 基层清理铲除 2. 教学楼大字粉刷油漆 3. 脚手架等垂直运输机械自行考虑	个	6	150	900
13	更换百谷圆 大字	1. 拆除原有金属字 2. 高度 1 米宽 0.6 米铁皮字制作安装	个	3	800	2400
14	吊顶照明灯 更换及维修	1. 吊顶照明灯更换及维修 2. 部位：博学楼报告厅主席台顶部吊顶及灯具	项	1	2000	2000
	门窗及其他 工程					
15	肯德基门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸：M1524 2. 门框、扇材质：肯德基门 3. 原有门洞墙体破损恢复 [工作内容] 1. 门安装 2. 五金安装 3. 玻璃安装	m²	7.2	840	6048
16	卫生间铝合金门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸：M0921 2. 门框或扇外围尺寸：卫生间铝合金门 [工作内容] 1. 门安装	m²	3.78	350	1323

		2. 五金安装 3. 玻璃安装				
17	成品木门窗套	[项目特征] 1. 门窗代号及洞口尺寸: MT0921 2. 门窗套材料品种、规格: 木质双包套门窗套 [工作内容] 1. 清理基层 2. 立筋制作、安装 3. 板安装	m	22.8	150	3420
18	金属(塑钢、断桥)窗	[项目特征] 1. 窗代号及洞口尺寸: C1820 2. 玻璃品种、厚度: 6+12a+6 断桥隔热铝合金中空玻璃窗 3. 含纱扇 [工作内容] 1. 窗安装 2. 五金、玻璃安装	m ²	29.35	660	19371
19	窗帘	[项目特征] 1. 窗帘材质: 全遮光布艺窗帘 2. 材质及样式以甲方选定为准 [工作内容] 1. 制作、运输 2. 安装	m	36.1	110	3971
20	窗帘轨	[项目特征] 1. 窗帘轨材质、规格: 锰钢滑轨 [工作内容] 1. 制作、运输、安装 2. 刷防护材料	m	30.4	40	1216
21	玻璃更换	玻璃更换 [工作内容] 1. 玻璃安装 2. 五金安装	m ²	4.6	60	276
22	窗帘清洗	窗帘拆除清洗, 安装至原位	套	46	60	2760

23	窗户维修	窗户维修及清洗玻璃	套	2	150	300
	屋面防水					
24	屋面卷材防水（二层平台）	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度：4mmSBS 防水卷材-25℃ [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷底油 3. 铺油毡卷材、接缝	m ²	63	75	4725
25	屋面卷材防水（四层太阳能位置）	[项目特征] 1. 卷材品种、规格、厚度：4mmSBS 防水卷材-25℃ [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷底油 3. 铺油毡卷材、接缝	m ²	134.06	75	10054.5
	措施项目					
26	墙面脚手架	[项目特征] 1. 搭设方式：由投标人据实自定满足施工规范 2. 搭设高度：同吊顶高度 3. 脚手架材质：金属型材脚手架，脚手架形式（活动式/固定式）由投标人自行确定，满足安监措施强制性施工技术要求； [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m ²	1325.61	2	2651.22
27	天棚脚手架	[项目特征] 1. 搭设方式：由投标人据实自定满足施工规范 2. 搭设高度：同吊顶高度 3. 脚手架材质：金属型材脚手架，脚手架形式（活动式/固定式）由投标人自行确定，满足安监措施强制性施工技术要求；	m ²	199.73	4	798.92

		[工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放				
28	垂直运输	屋面防水垂直运输 [工作内容] 1. 垂直运输机械的固定装置、基础制作、安装 2. 行走式垂直运输机械轨道的铺设、拆除、摊销	m²	197.6	5	988
3、安装拆除工程						
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量		
	灯具拆除					
1	灯具拆除	[项目特征] 1. 拆除灯具高度：3m 2. 灯具种类：600*600LED 集成灯 3. 垃圾外运至指定地点 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	套	30	15	450
2	开关拆除	[项目特征] 1. 开关拆除 2. 垃圾外运至指定地点 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	套	28	6	168
3	插座拆除	[项目特征] 1. 插座拆除 2. 垃圾外运至指定地点	套	32	6	192

		[工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输				
4	灯管拆除	[项目特征] 1. 拆除灯具高度：3m 2. 灯具种类：灯管 3. 垃圾外运至指定地点 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	套	4	10	40
	暖气片拆移					
5	暖气片拆移	[项目特征] 1. 暖气片拆移 2. 暖气片安装 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	套	30	100	3000
	措施项目					
6	脚手架搭拆			1	100	100
4、电气工程						
序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量		
	整个项目					
1	普通灯具	600*600LED 集成灯 [工作内容] 1. 本体安装	套	30	150	4500
2	普通灯具	LED 灯管 [工作内容]	套	4	45	180

		1. 本体安装				
3	照明开关	双联照明开关 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	28	25	700
4	插座	五孔插座安装 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	32	28	896
	措施项目					
5	脚手架搭拆			1	100	100